[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» февраля 2024 г.                                                                                          № ___
О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление сведений об объектах имущества,

предназначенного для предоставления во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»
В целях приведения в соответствие с действующим                                        законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации г. Полярные Зори от 04.12.2017 № 1491 (в редакции постановления администрации города Полярные Зори от 15.02.2021 № 128) следующие изменения:
1.1.
Пункт 1.2.1 изложить в следующей редакции:
«Заявителями на предоставление муниципальной услуги являются субъекты малого и среднего предпринимательства - юридические лица либо индивидуальные предприниматели, а также физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее - заявитель).»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

          М.О. Пухов

Визы согласования:

Начальник ОИОиМК ________________ Буркгарт Ю.С. «_____» февраля 2024 г.

Юрисконсульт ОИОиМК ___________ Журавлева М.О. «_____» февраля 2024 г.
Правовой отдел ______________________ ___________ «_____» февраля 2024 г.

Иванова К.А.

В Прокуратуру направлено в электронном виде 08.02.2024

1 - дело, 2 – ОИОиМК